

OAJ LAPPI TOIMINTASUUNNITELMA 2018

Johdanto

Vuosi 2018 on OAJ:n Lapin alueyhdistyksen kymmenes toimintavuosi. Alueyhdistys toteuttaa toiminnallaan sääntöjensä mukaisia tavoitteita, ja toimintasuunnitelma vuodelle 2018 perustuu OAJ:n nelivuotiseen strategiaan, jossa määritellään järjestön perustehtävä, tulevaisuuskuva, arvot ja strategiset painopisteet.

PERUSTEHTÄVÄ MISSIO

OAJ on vahva koulutus-, kasvatusta- ja tutkimusalan edun rakentaja ja valvoja.

TULEVAISUUSKUVA VISIO

Olemme osaamisen ja sivistyksen merkittävin vaikuttaja yhteiskunnassa.

ARVOT

YHTEISÖLLISYYS
Osallistumme avoimeen, arvostavaan ja vastuulliseen yhdessä tekemiseen.

OIKEUDENMUKAISUUS
Kohtelemme kaikkia yhdenvertaisesti ja tasa-arvoisesti.

EDELLÄKÄVYYS
Rakennamme tulevaisuutta ennakkoluulottomalla ja aloitteellisella otteella.

STRATEGISET PAINOPISTEET

Yhteiskunnallinen tulevaisuustyö ja jäsenen edun rakentaminen ja valvonta näkyy kaikessa.

- Tulevaisuuden jatkuva analysointi ja ennakoivat uudet avaukset.
- Jatkuva vuorovaikutus jäsenistön ja päättäjien kanssa.
- Työ ja tulokset näkyviksi.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä ja yhteistä asiantuntijuutta osaamisen ja sivistyksen kehittäjänä.

- Monimuotoinen asiantuntijuus voimavarana.
- Arvostaminen ja luottamus.
- Yksi kaikkien ja kaikki yhden puolesta.

Teemme jäsenyydestä ja järjestötoiminnasta entistä houkuttelevampaa.

- Opiskeijat ja työuransa alussa olevat aktiivisesti mukana toiminnassa.
- Osallistavat toimintatavat.
- Laadukkaat ja nykyaikaiset jäsenpalvelut ja edut.

OAJ LAPIN PERUSTEHTÄVÄ

Alueyhdistyksen perustehtävä on toimia jäsenistön edunvalvojana, tukea jäsenyhdistysten toimintaa ja edistää jäsenistön ammatillisten ja yhteiskunnallisten vaikutusmahdollisuuksien kehittämistä, edistää hyvää yhteishenkeä sekä yhteenkuuluvuutta opetusalaalla toimivien keskuudessa sekä edistää opetusalaalla toimivien työhyvinvointia ja –turvallisuutta.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

OAJ LAPIN TULEVAISUUSKUVA

Alueyhdistys on osaamisen ja sivistyksen merkittävä vaikuttaja Lapissa.

OAJ LAPIN ARVOT

Yhteisöllisyys

Alueyhdistys osallistuu avoimeen, arvostavaan ja vastuulliseen yhdessä tekemiseen Lapissa.

Oikeudenmukaisuus

Alueyhdistys kohtelee kaikkia yhdenvertaisesti ja tasa-arvoisesti.

Edelläkävijyys

Alueyhdistys rakentaa tulevaisuutta ennakkoluulottomalla ja aloitteellisella otteella.

17 Strategiset painopistealueet

18 A) Yhteiskunnallinen tulevaisuustyö ja jäsenten edun rakentaminen 19 ja valvonta näkyy kaikessa

20
21
22
23
24

Alueilla ja paikallisyhdistyksissä käsitellään sopimusmääräyksiä ja ohjeistetaan paikallisia sopimustulkintoja. Sopimusten noudattamisesta ja tulkinnoista kerätään tietoa kaikilla yhdistystasoilla. Alueyhdistys järjestää OAJ:n kanssa yhdessä koulutusta sopimusmääräyksiä noudattamisesta. Alueyhdistys tukee paikallisyhdistysten edunvalvontaa.

25 Tavoitteet

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

1. Uudistunut opettajankoulutus vastaa opetusalan muuttuviin tarpeisiin. Opettajilla on mahdollisuus säännölliseen, työajalla tapahtuvaan osaamisen kehittämiseen. Uransa aloittavat opettajat saavat perehdytyskoulutusta. Kartoitetaan opettajien täydennyskoulutuksen tilannetta Lapissa.

2. Sopimustulkintoja yhdenmukaistetaan ja vakiintuneita sopimustulkintoja noudatetaan. Seurataan KIKY -sopimuksen tuomaa työajan lisäyksen toteutumista ja vaikutuksia. Tehdään kysely aiheesta.

3. Työaikajärjestelmien kokeiluja seurataan.

4. Työhyvinvointia ja -turvallisuutta pyritään parantamaan OAJ:n jäsenkunnassa edelliseen työolobarometrikyselyyn verrattuna koulutuksen ja vertaistuen avulla. Järjestetään

- 1 työhyvinvointitapahtumia.
2
3 5. Tuetaan paikallisyhdistyksiä ajamaan OAJ:n kuntavaalivoitteen toteutumista.
4
5 6. Työnantajien suunnittelemaa paikallisia henkilöstömenoleikkauksia pyritään torjumaan
6 aiempaa tehokkaammin.
7
8 7. Vaikutetaan koulutuksen alueelliseen saavutettavuuteen ja koulutuksellisen tasa-arvon
9 toteutumiseen sekä tukea tarvitsevien oppimisen edellytysten parantamiseen.
10
11 8. OAJ:n tavoitteista käydään aktiivisesti julkista keskustelua. Jäsenet ja päättäjät sekä media
12 tuntevat OAJ:n ja alueyhdistyksen viestintäkanavat ja ovat kiinnostuneita niiden sisällöistä.
13
14 9. Kaikkiin koulutus-, kasvatusta- ja tutkimusalalla työskenteleviin sovelletaan opetusalan virka-
15 ja työehtosopimuksia.
16

17 **B) Vahvistamme yhteisöllisyyttä ja yhteistä asiantuntijuutta** 18 **osaamisen ja sivistyksen kehittäjänä**

- 19
20 Alueyhdistys vaikuttaa aktiivisesti koulutuspolitiikkaan hyödyntäen toimiston tuottamaa
21 materiaalia ja luo hyvät yhteistyösuhteet alueen kansanedustajiin ja mediaan. Alueyhdistys
22 tukee ja kouluttaa paikallisyhdistyksiä niiden koulutuspoliittisessa vaikuttamisessa.
23 Alueyhdistys tuo esiin tietoa aluekohtaisista kehittämistarpeista ja erityispiirteistä.
24
25 Tavoitteet
26
27 10. Luottamusmiesten, työsuojeluvaltuutettujen ja muiden paikallisten toimijoiden
28 toimintaedellytykset ja paikallisen sopimisen osaaminen vahvistuvat. Järjestetään toimijoille
29 koulutusta.
30
31 11. Uudenlaiset osallistumisen ja vaikuttamisen tavat vahvistavat vuorovaikutusta jäsenistön
32 kanssa ja jäsenet osallistuvat aiempaa laajemmin OAJ Lapin toimintaan.
33
34 12. Verkostoidutaan eri järjestöjen, osaajien, asiantuntijoiden ja tutkijoiden kanssa
35 yhteisten päämäärien saavuttamiseksi.
36
37 13. Tutkimustietoa käytetään ja omia selvityksiä tuotetaan järjestötoiminnan ja edunvalvonnan
38 tueksi.
39
40 14. Aktiivijäsenet toimivat OAJ:n viestinviejinä. He hallitsevat eri verkkoviestintäkanavat ja
41 käyttävät niitä aktiivisesti OAJ:n yhteiskunnallisen vaikuttamisen tukena.
42

1 **C) Teemme jäsenyydestä ja järjestötoiminnasta entistä**
2 **houkuttelevampaa**

3
4 Alueyhdistys järjestää tilaisuuksia, joissa annetaan perustietoa työehtosopimuksista ja OAJ:n
5 toiminnasta jäsenten etujen puolustajana.

6
7 Tavoitteet

8
9 15. Seurataan jäsenmääriä ja tehostetaan jäsenhankintaa.

10
11 16. Luottamusmiehiä ja yhteysopettajia toimii kaikilla tasoilla.

12
13 17. Opettajiksi opiskelevat osallistuvat yhdistyksen toimintaan ja sen suunnitteluun.

14
15 18. Toimintamallien ja konseptien levittäminen tukee paikallisyhdistysten toimintaa.

16
17 19. OAJ:n Lapin jäsenyhdistysten avustusjärjestelmää kehitetään siten, että se palvelee
18 mahdollisimman hyvin yhdistysten edunvalvontaa ja toimintaa.

19
20 20. Alueyhdistyksen talous pidetään tasapainossa ja vahvana.

21
22 21. Järjestetään yhdistyksen 10-vuotisjuhlat.

23
24 22. Osallistutaan OAJ:n valtuustovaalien järjestämiseen.

25

26

27

28 29.9.2017

29 OAJ:n Lapin alueyhdistys ry

30

31 HALLITUS